
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды Ю.В. 

Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области 

 

ИНН 6325007602, КПП 632501001, ОКПО 48098051 

 

 

ПРИКАЗ 

 № 1422                                                                                                    «11» августа 2022 г      

  

          О внесении изменений в учетную политику для целей бухгалтерского учета 

                                     В связи с диспансеризацией сотрудников 

                                                                  Приказываю: 

1. Внести изменения в учетную политику  для целей бухгалтерского учета, 

утвержденную приказом руководителя от  30.12.2021 г   № 2292 ,  дополнив 

условные обозначения для учета рабочего времени в табеле 

Условные обозначения Буквенный код Цифровой код 

            Диспансеризация                  Д                    40 

2. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на 

официальном сайте учреждения . 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера ГБОУ 

СОШ № 30 г.о.Сызрань Агапову И.Н. 

 

Директор 
                       

                                                                                              Л.И.Тюкова 

 

С приказом ознакомлена                                                          Агапова И.Н. «___»_____2022 г    

 


	В связи с диспансеризацией сотрудников
	1. Внести изменения в учетную политику  для целей бухгалтерского учета, утвержденную приказом руководителя от  30.12.2021 г   № 2292 ,  дополнив условные обозначения для учета рабочего времени в табеле

		2022-08-30T12:32:55+0300
	00 ad 98 32 c9 4a 2f 8a bf
	Тюкова Любовь Ивановна




